
Zarządzenie nr 50/19
Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Witelona w Legnicy 

z dnia 1 sierpnia 2019 r.

w sprawie ustalenia limitów przyjęć na I rok studiów podczas rekrutacji na studia stacjonarne i niestacjonarne 
w roku akademickim 2019/2020

Na podstawie § 2 ust. 1 uchwały nr N/l/151 Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 
im. Witelona w Legnicy z dnia 27 listopada 2018 r. w sprawie warunków i trybu rekrutacji na studia stacjonarne 
i niestacjonarne w roku akademickim 2019/2020 zmienioną uchwałą nr Vl/176 z dnia 16 kwietnia 2019 r. 
zarządzam, co następuje:

§ 1-
Przyjęcia na dany stopień, kierunek i formę studiów odbywają się w ramach następujących limitów: 
1) studia pierwszego stopnia__________________________________________________________

LP- kierunek studia stacjonarne studia niestacjonarne
1 Administracja 60 60
2 Bezpieczeństwo wewnętrzne 80 60
3 Coaching zdrowego stylu życia 60 X

4 Dietetyka 80 X

5 Energetyka 80 60
6 Filologia (specjalność filologia angielska) 80 60
7 Finanse, rachunkowość i podatki 80 60
8 Informatyka 80 60
9 Logistyka i transport 80 60
10 Pedagogika 60 60
11 Pielęgniarstwo 80 X

12 Ratownictwo medyczne 60 X

13 Zarządzanie 80 60
14 Zarządzanie i inżynieria produkcji 80 80

2) jednolite studia magisterskie:
Lp. kierunek studia stacjonarne studia niestacjonarne
1 Fizjoterapia 80 X

2 Prawo 60 60
3 Pedagogika przedszkolna i wczesnoszkolna 60 X

3) studia drugiego stopnia
LP- kierunek studia stacjonarne studia niestacjonarne
1 Bezpieczeństwo wewnętrzne 80 60
2 Finanse i zarządzanie w przedsiębiorstwie 60 60
3 Pielęgniarstwo 80 60

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.
§ 2 .

w/z Rektora 
PROREKTOR

ds. Dydaktyki ^Studentówt ttiu$/
dr Helena Babiuch

A\p^ĄWNY

Kozłowska


